
 

第１３回東区緩和医療を考える会 
 

 

謹啓  初夏の候  先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、第１３回東区緩和医療を考える会を、下記の要領にて開催させていただきます。 

ご多忙中のことと存じますが、ご参加･ご討論いただきたくご案内申し上げます。 

                                                                             敬 白 

 

記 

 

日 時 ： 平成２９年７月１２日（水） 

           １８時３０分～２０時００分 
 

場 所 ： 原土井病院 原看護専門学校 講堂 

             福岡市東区青葉 6-40-8 

             ℡. 092-691-3881 
 
 

《司会》 原土井病院 緩和ケア病棟 課長 堤友紀子 氏 

 

《演題》           

１「在宅での安全な薬物療法のために病院薬剤師の出来ること」 

原土井病院 薬剤部 副部長 林信至 氏 

 

２「子を亡くす母親の精神的変化に対し積極的に関われなかった事例を振り返る」 

                  原土井病院 緩和ケア病棟 看護師 栄木直美 氏 

              医師  佐藤好史 氏 
３「家族が延命治療中止を希望した事例」 

      カラーズ訪問看護ステーション 今福直美 氏 

   

 

《参加申込書》        FAX返信先：092-691-3961（地域連携センター） 

施設名  

連絡担当者  

連絡先電話番号  

参加人数  

主催  東区緩和医療を考える会                    

※当日は軽食をご用意しております。 

 


